

اداره کل هواشناسی استان تهران ضمن اشاره به تداوم وزش باد در سطح این استان، از افزایش نسبی دما خبر داد. بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه های پیش‌بینی طی پنج روز آینده (از شنبه ۲۷ تا چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه) وضعیت جوی استان تهران با آسمانی صاف تا کمی ابری در ساعات بعد از ظهر و شب همراه با افزایش وزش باد همراه خواهد بود. طی این مدت وزش باد شدید و گرد و خاک در پاره‌ای نقاط به ویژه در نیمه جنوبی و غربی استان دورا از انتظار نیست.

ثبت بیش از ۸۳۰۰مزارحمت باورزانس

رئیس سازمان اورژانس استان تهران، از برقراری ۷۲ هزارو ۸۹ تماس با اورژانس خبر داد. محمد اسماعیل توکلی در این باره به ایستاکفت: در هفته‌ای که گذشت- از ۳۰ تا ۲۶ اردیبهشت ماه- ۷۲ هزارو ۸۹ تماس با اورژانس برقرار شد که متاسفانه ۸ هزارو ۳۰۷ نفر از آنها مزارح بودند.

اولیتاموم به کارخانه های تولید گچ و سیمان

سرپرست اداره پایش و آزمایشگاه های حفاظت محیط زیست تهران از ضرب الاجل برای صنایع گچ، سیمان و ماسه شویی در شهرستان فیروزکوه به منظور رفع کامل مغایرت های زیست محیطی خبر داد. به گزارش مهر، رضافدای سرپرست اداره پایش و آزمایشگاه های حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: در پایان هفته گذشته، تیمی متشکل از کارشناسان اداره حفاظت محیط زیست فیروزکوه به همراه کارشناسان پایش و آزمایشگاه این اداره کل، از واحدهای صنعتی سیمان و آهک در این شهرستان بازدید کردند و در این بازدید، اندازگیی سرزده همزمان از خروجی کوره های پخت با همکاری آزمایشگاه معتمد انجام و عملکرد این آزمایشگاه نیز مورد ارزیابی قرار گرفت. وی افزود: در جریان این پایش میدانی، کلیه فرآیندهای تولیدی این واحدها بررسی و انطباق آنها با الزامات زیست محیطی سنجیده شد و بررسی های کارشناسان نشان می دهد که صنایع کانی غریبزی به ویژه کارخانه های تولید گچ، سیمان و واحدهای ماسه شویی به دلیل انبارش روباز مواد اولیه و محصولات، همچنین عملیات تخلیه و بارگیری، پس از منابع طبیعی گردوغبار، از مهم ترین منابع ثابت تولید ذرات معلق در هوا به شمار می روند. فدای با تأکید بر ضرورت اصلاح فوری وضعیت زیست محیطی این صنایع تصریح کرد: این واحدها موظفند با ارائه برنامه مدیریت زیست محیطی، استفاده از سامانه های فیلتراسیون نوین و اجرای اقدامات مؤثر، نسبت به کنترل آلاینده ها و حذف منابع انتشار اقدام کرده و گزارش عملکرد خود را به اداره محیط زیست ارائه دهند. وی در پایان هشدار داد: در صورت عدم اجرای اقدامات مؤثر برای کاهش آلودگی، علاوه بر اعمال جرایم زیست محیطی، برخورد قانونی و پیگیری قضائی در دستور کار قرار خواهد گرفت.

سرنوشت کاشی ورزشگاه شیروودی

مدیر کاخ گلستان گفت: بررسی های کارشناسی نشان می دهد امکان انتقال کاشی سردر سعادت کاخ گلستان که اکنون در ورزشگاه شیروودی قرار دارد میسر نیست ولی باز هم باید تکنولوژی های روز بررسی شود. به گزارش مهر، چندی پیش خبرنگار مهر از وجود یک کاشی با نقش نبرد دیو و رستم در سالن ورزشگاه شیروودی خبر داد. این کاشی متعلق به کاخ گلستان بوده که به ورزشگاه شیروودی انتقال یافته بود. در واقع دروازه های ارگ سلطنتی برای ورود و خروج وسایل نقلیه تخریب شدند. درب سعادت در حیاط تخت مرمر در سال ۱۳۰۹ شمسی تخریب شد و کاشی های آن در سال ۱۳۱۴ شمسی و هنگام ساخت ورزشگاه امجدیه با شهید شیروودی در بالای مدخل ورودی ورزشگاه نصب شد. مدیران اسبق کاخ گلستان طرح جامع انتقال این کاشی به کاخ را تهیه کرده بودند. ولی اتفاقی نیفناتد تا اینکه آفرین امامی مدیر فعلی کاخ گلستان دوباره بحث انتقال این کاشی را پیش کشید و به بررسی این موضوع پرداخت. امامی درباره سرنوشت انتقال این کاشی به کاخ در گفت وگو با مهر بیان کرد: این کاشی متعلق به زمان پهلوی و سردر سعادت بوده است ما می خواستیم آن را برداشته و به کاخ گلستان انتقال دهیم. ولی زمانی که کارشناسان را برای بررسی آن فرستادیم متوجه شدیم با سیمان نصب شده است و امکان برداشتن آن نیست چون با بتن به جدار متصل است. در حال حاضر کارشناسان بر این عقیده هستند که امکان جابه جایی وجود ندارد. امامی گفت: کارهای کاخ گلستان زیاد است انتقال این کاشی فعلا در اولویت نیست. این کاشی هم وضعیت خوبی دارد. باید ببینیم آیا واقعا نیاز است که به این کاشی یک شوک بزرگ وارد کنیم یا خیر.

معلولیت؛ از تبعات تصادفات



هم برای نحوه نگهداری این فرد را به خانواده اش نداده بودند، البته زخم بستر هم هزینه های بسیار زیادی دارد. تخت و تشک مخصوص، داروها و پمادهای گران قیمت می خواهد. نگهداری می خواهد و یک فرد قوی می خواهد که فرد را جابجا و مداوا کند. از پرستاری که می آید و آمپول می زند و هزینه های بسیاری دارد. متاسفانه حمایت کامل نمی شوند. بنابراین آسیب های بعد از معلولیت پراثر تصادف، بسیار وحشتناک است.

◀ **هزینه بالای صد نفر در چهار آسیب نخاعی می شوند**
همچنین فاطمه عباسی، معاون توانبخشی سازمان بهزیستی کشور، در خصوص بررسی وضعیت افراد دارای آسیب نخاعی ناشی از تصادفات و خدمات حمایتی و توانبخشی ارائه شده به آن ها، به ایستاکفت: جاده های ناایمن، خودروها و خرابیهای برای مرگ و معلولیت در جاده ها و شهرها ایجاد کرده است. سالانه ۱۷ هزار نفر در تصادفات جاده ای جانشان را از دست می دهند و حدود ۶۰ هزار نفر به معلولان کشور اضافه می شود؛ در این میان برآورد می شود حدود ۳۰۰۰ نفر از آنها دارای آسیب نخاعی هستند. به عبارتی، سالانه ۶۰ هزار نفر از نیروی انسانی فعال برای مدتی کار نمی کنند و ۳۰۰ تن از این افراد نه فقط دیگر نقشی در چرخه اقتصاد کشور ندارند که خودشان نیازمند دریافت خدمات توانبخشی و حمایتی هستند. بنابر گفته معاون توانبخشی سازمان بهزیستی کشور و براساس بررسی بانک اطلاعاتی ضایعه نخاعی سازمان، در استان های تهران، اصفهان، آذربایجان غربی، فارس، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، خوزستان و البرز سالانه بالای ۱۰۰ نفر به افراد دارای آسیب نخاعی ناشی از تصادفات آنها اضافه شده است و گروه سنی ۲۵.۵ سال رنج بالایی از افراد دارای آسیب نخاعی ناشی از تصادفات را در سازمان تشکیل می دهند.

فرانشیز بیمار کم است. هزینه زیادی برفرد وارد می کند. این در مجموع سبب آسیب جدی به بخشی از جامعه می شود. عملا حمایت های بیمه ای، درمانی، اجتماعی، وزارت بهداشت و سازمان بهزیستی، در خیلی از مواقع فرد و فرد خودش و برایشان چند برابر پرداخت خواهند. در همین راستا، کاروان رئیس جامعه معلولان ایران، درباره آماري که از تعداد معلولان برآثر تصادفات داده می شود، به «آرمان ملی» گفت: یک سری آمارهای دوره ای و سالیانه داده می شود، که افرادی را بر اثر تصادفات مصدوم می شوند، که تعدادی از آنها دچار معلولیت می شوند، یعنی بعد اینکه دوره درمانشان طی می شود، مشخص می شود که به نقص و مصدومیت دائمی دچار شدند، و این باعث عدم انجام یک سری از تکالیف زندگی و کارهای روزمره فرد می شود، که البته بین وزارت بهداشت و بهزیستی دیگری وجود دارد، که چه زمانی این فرد را معلول اعلام کنند. گاهی اوقات تا دو – سه سال هم می گذرد، درعین اینکه گاهی اوقات بهزیستی هم قبول نمی کند، و می گوید که این فرد ممکن است بعد از چهار پنج سال باز بهبود پیدا کند. به همین دلایل در آمارها خیلی نمی شود دقیق گفت که چه تعداد از این افراد واقعا معلول می شوند. اما تعدادشان کم نیست.

◀ **هزینه های کمرشکن**
کاروان درباره آسیب هایی که این ناتوانی ها به افرادی که به یکباره دچار معلولیت می شوند، گفت: متاسفانه آسیب ها بسیار است و باعث هزینه های بسیاری به جامعه، خانواده و مصدامت بسیاری به خود فرد وارد می شود. فرد شغلش را از دست می دهد. خانواده اش دچار آسیب جدی می شوند، روحیه و روان خود فرد به هم می ریزد. از زیات فیوزیوترایی و کار درمانی و درمان و توانبخشی دچار مشکلات است، مثلا خیلی مواردش شامل بیمه نمی شود و یا پرداخت نمی کند، بعد بیمه می گوید که این مقدار را بیشتر نمی توانیم بدهیم. آن سهم

لزوم تسهیل شرایط دریافت وام برای بازنشتگان

مبلغ حق عضویت) را طی کرده و بعد دوباره با کمک فرزنداناش فرآیندش دوبار اینترنتی و چند مرحله ای درخواست وام را طی کنند؛ روزی شمول دریافت وام قرار گیرد!
در این ارتباط علیرضا حیدری (نایب رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری و عضو هیات مدیره کانون بازنشتگان تامين اجتماعي تهران) اظهار کرد: اعتبارات تبصره بودجه سال ۱۴۰۴ بارشده ۵۰ درصدی نسبت به سال ۱۴۰۳ مواجه بود. هیات امنای تامين اجتماعي نیز آن را تصویب و بانک رفاه موظف شد از محل منابع داخلی خود به نیابت از سازمان تامين اجتماعي برای وام قرض الحسنه به بازنشتگان تسهیلاتی به ارزش ۲۰ هزار میلیارد تومان در قالب وام ۵۰ میلیون تومانی به بازنشتگان تامين اجتماعي واجد شرایط پرداخت کند. وی افزود: این وام ها صولا به کسانی داده می شود که شرایط استحقاق وام را داشته باشند. کسانی ممکن است در گذشته وام هایی را در فاصله شعبنی از درخواست وام جدید استفاده کرده باشند که این موضوع باعث خروج آن ها از شمول شرایط دریافت وام می شود. سامانه ای که برای سنجش این موضوع در نظر گرفته شده است، سامانه ای است که سازمان تامين اجتماعي و بانک رفاه آن را تعیین کرده و تمام ثبت نام ها به شرط بازنشته بودن فرد در آن سامانه ثبت می شود. این سامانه مشترک تامين اجتماعي و بانک رفاه مستقیما توسط بازنشتگان در دسترس است و مقداری فرآیند پیچیده استحقاق سنجی دارد. علاوه بر این بازنشتگان می توانند به طور غیرمستقیم برای کوتاهی فرآیند دریافت درخواست به پایگاه های کانون های بازنشتگی مراجعه کرده و از طریق کانون ها درخواست دریافت وام داشته باشند. حیدری اضافه کرد: این امکان وجود دارد که سهمیه محدودی به کانون ها بابت معرفی بازنشتگان ثبت نامی خودشان در نظر گرفته شده باشد. این البته نافی این نیست که افراد بتوانند مستقیما از طریق سامانه بانک رفاه خودشان راسا اقدام به درخواست وام کنند که دشوارتر است. در سال گذشته نیز ثبت نام از دو کانال انجام می شد. طبیعتا کسانی که می خواستند خدمات تسهیل مراحل دریافت وام را از طریق کانون بازنشتگی منطقه خود انجام دهند، باید عضو کانون می شدند تا این امکان برای آن ها فراهم شود. البته دریافت وام نیازمند عضویت در کانون نبوده و ممنوعیتی در این حوزه نباید وجود داشته باشد.

علت تغییرات زمان دریافت وام

وی درباره علت تغییرات زمان دریافت وام و صفوف دریافت وام و شائبه های مطرح گفت: البته هیچ زمان نمی توانی گفت که امکان تخلف در موضوعی صفر است اما تمامی فرآیندهای دریافت وام سامانه ای طی می شوند. یعنی سامانه اعتبارسنجی بانک در هنگام تعیین استحقاق افراد عمل کرده و مثلا در صورتی که شما در بانکی ضامن فردی شده باشید که اقساط خود را پرداخت نکرده باشد یا سایر شرایط دیگر را نداشته باشید، در این صورت درخواست وام شما تا زمان تحقق شرایط پذیرفته نمی شود. این فعال کارگری تأکید کرد: ما نیز معتقدیم طول زمانی پرداخت اقساط وام کوتاه است و به بازنشته فشار می آورد. ما باز هم از سازمان تامين اجتماعي و بانک رفاه می خواهیم مقداری از خود انعطاف به خرج داده و ببیزیند که اگر اقساط وام های بسیار کوچک ۳۰ و ۵۰ میلیون تومانی این روزهای بازنشتگان را به جای ۲۴ ماه در طی سه سال (۲۶ ماه) بگیرند، راه دوری نمی رود! لذا ما به عنوان اعضای کانون ها و فعالان تشکلات کارگری و بازنشتگی کشور بارها از سازمان تامين اجتماعي خواستیم تا این سازمان شرایط و احوال بازنشتگان را در هنگام درخواست وام در نظر بگیرد. در زمینه ثبت نام و عضویت در خود کانون ها نیز ما توصیه می کنیم که عضویت و صدور کارت نیز به صورت مجازی انجام شود تا مانند همه بخش های دیگر که غیرحضورى است، در این بخش نیز بهتر است که ثبت نام برای پرزگتر شدن عضویت ها غیرحضورى باشند.

هرچند بخش قابل توجهی از حداقل بگیران به خاطر شرایط مالی خود برای پرداخت اقساط، از دریافت وام محروم هستند، اما شرایط و مراحل اداری دسترسی به همین وام نیز چندان آسان نیست و بازنشتگان در سال های اخیر با موانع دیگری نیز روبه رو بودند. به گزارش ایلنا، بخش قابل توجهی از بازنشتگان سازمان تامين اجتماعي و دیگر صندوق های بازنشتگی کشور در سال های اخیر مسئله نیاز به وام ضروری صندوق های خود را به عنوان ابزاری برای گذران زندگی (نه سرمایه گذاری و خیریه) قلمداد می کنند. وجود هزینه های ناگهانی درمان یا حتی هزینه های کمرشکن این باعث می شود که بازنشتگان تامين اجتماعي تلاش کنند تا به وام های ۳۰ و ۵۰ میلیون تومانی بانک رفاه برسند. هرچند بخش قابل توجهی از حداقل بگیران به خاطر شرایط مالی خود برای پرداخت اقساط، از دریافت وام محروم هستند، اما شرایط و مراحل اداری دسترسی به همین وام نیز چندان آسان نیست و بازنشتگان در سال های اخیر با موانع دیگری نیز روبه رو بودند. یکی از موضوعاتی که در سال های اخیر دسترسی به وام را برای بازنشتگان دشوارتر ساخته است، بحث عضویت در کانون بازنشتگان تامين اجتماعي هر منطقه است. هرچند در گذشته برخی اعضای کانون ها عضویت در این کانون را شرط برخورداری از این وام نمی دانستند اما اخیرا در پیل اینترنتی درخواست وام از طریق پایگاه کانون های بازنشتگی، گزینه هایی مانند کد عضویت در کانون و تاریخ اعتبار کارت عضویت در کانون بازنشتگی منطقه قید شده است؛ این درحالی است که همه خدمات به بازنشتگان در تامين اجتماعي و کانون ها برخط و آنلاین بوده و نیاز به مراجعه حضوری ندارد اما عضویت در کانون ها به صورت حضوری انجام شده و برای بازنشتگان ایجاد دشواری می کند.

مشکلات ثبت نام وام بانک رفاه

مازیار گیلانی نژاد (فعال کارگری) با اشاره به مشکلات ثبت نام وام بانک رفاه برای بازنشتگان گفت: واقعیت این است که با فرض دسترسی آسان بازنشتگان به این وام نیز شاهد آن هستیم که مقدار مستمری دریافتی بازنشته و به ویژه حداقل بگیران به نحوی است که اساسا اقساط ۲۴ ماهه فشرده با مبالغ بالای یک میلیون و نیم، برای بازنشته ای که عموما ۱۵ میلیون تومان دریافتی دارد، بسیار دشوار است و بسیاری از بازنشتگان به دلیل کم در بازپرداخت اقساط مشکل داشته و باید ۱۰ درصد حقوق ماهانه خود یا بیشتر را بدهند، با این وام مشکل دارند. به ویژه اینکه اقساط این وام قبل از پرداخت مستمری و حقوق ماهانه از قیش دریافتی شان کسر می شود! وی با اشاره به اینکه «اگر مستمری بازنشته آبرومندانه باشد نیاز به وام ۳۰ یا ۵۰ میلیون تومانی وجود ندارد»، اظهار کرد: بجا بود که حداقل در زمان پرداخت اقساط، دوره های اقساط را بلندتر کنند تا فشار شدید بر بازنشتگان نیاید. چطور در زمان پرداخت وام به کارمندان بانک شاهد این هستیم که گاهی برخی کارمندان تا زمان فوت خود نیز اقساط پرداخت نمی کنند و گاه باقی اقساط بر دوش فرزندان و همسرشان می افتد اما درباره بازنشتگان تامين اجتماعي با اقساط نهایتا دوساله مواجهیم؟ در واقعیت باید گفت که در عمل شاید چند میلیون بازنشته از دریافت وام به خاطر شرایط مالی و شرایط ثبت نامی محروم باشند یا در عمل محروم شوند.

فرآیند پرداخت وام

گیلانی نژاد تأکید کرد: در خود فرآیند پرداخت وام نیز سلسله مراتب شفاف و مشخصی وجود ندارد. ما خواهان شفاف سازی روند ها هستیم. برای مثال چرا این شائبه ها مدام مطرح می شود که افراد نزدیک به برخی بانک ها یا نزدیک به تامين اجتماعي در صفوف دریافت وام، جلوتر از بقیه قرار می گیرند؟ از طرف دیگر بر چه مبنای قانونی شرط دریافت وام باید عضویت در کانون های بازنشتگی باشد؟ این درحالی است که بازنشته ما برای درخواست وام مدت ها باید فرآیند دشوار حضوری عضویت در کانون ها (ضمن پرداخت

آغاز امتحانات نهایی از امروز

با وجود همه فراز و نشیب هایی که دانش آموزان در این سال تحصیلی با آن روبهروند، آزمون های نهایی دانش آموزان پایه دوازدهم از امروز ۲۸ اردیبهشت و یازدهمی ها نیز از دوشنبه ۲۹ اردیبهشت آغاز و به ترتیب در ۲۲ و ۱۹ خرداد به اتمام می رسد؛ این در حالیست که بر اساس مصوبات و تصمیمات اتخاذ شده، «تأثیر سوابق تحصیلی» در کنکور ۱۴۰۴ برای پایه دوازدهم ۶۰ درصد با تأثیر قطعی و برای ۶ درس پایه یازدهم نیز مقرر شده با تأثیر مثبت لحاظ شود از این روز برگزاری این امتحانات به عنوان آزمون های سرنوشت ساز یاد می شود. این درحالی است که این مصوبه همچنان با حاشیه های بسیاری همراه بوده است و همچنان بسیاری دانش آموزان و والدین آنها، از آن ناراضی هستند.

به گزارش ایسنا، آزمون های نهایی دانش آموزان یازدهمی و دوازدهم درحالی از امروز آغاز می شود که بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار دانش آموز در سراسر کشور در این آزمون ها شرکت می کنند. ۶ درس برای یازدهمی ها و ۱۱ درس برای دوازدهمی ها به عنوان دروس نهایی در نظر گرفته شده که قرار است تأثیر آن در کنکور سرنوشت آنان را رقم بزند.

با توجه به اینکه موضوع امتحانات از مهم ترین اولویت های وزارت آموزش و پرورش است از چند روز پیش جلسات تأمین امنیت آزمون های نهایی برگزار شده است. تأمین امنیت آزمون های نهایی به عهده حراست آموزش و پرورش و دستورالعمل حفاظت از آزمون نیز مصوبه شورای امنیت کشور است. در استان ها نیز شورای تأمین برای امنیت آزمون ها از چند روز پیش تشکیل و در هر حوزه، نیروی حراست برای حفاظت از آزمون حضور دارند. همچنین استفاده از سیگنال یاب و دوربین مطابق با دستور مرکز آزمون برای حفاظت از آزمون انجام می شود.

با توجه به اینکه تأکید شده در تمام مراکز آزمون راکت وجود داشته باشند، تیم های ارزیابی عملکرد، حراست و سنجش منطقه ای نیز از مراکز بازدید، آیتم ها را بررسی و در سامانه ثبت خواهند کرد.

برای ارتقای استاندارد مراکز آزمون ها شناسنامه ای تهیه شده که شامل اطلاعات کامل تجهیزات مرکز است. در این شناسنامه مشخص می شود هر مرکز نوع جابگیر و دستگاه تکتری دارد، چند راکت فلزیاب و سیگنال یاب در اختیار دارد، وضعیت پوشش دوربین ها چگونه است، وسیله سرمایشی چیست و آیا برق اضطراری دارد یا ندارد؟

سؤال امتحانات نهایی به صورت رمزگذاری شده، یک روز پیش از برگزاری آزمون در اختیار رؤسای حوزه های امتحانی قرار می گیرد، اما رمز سؤالات تنها دقایقی قبل از شروع آزمون ارسال و تا زمانی که این رمز به دست مسئول حوزه نرسد، کسی قادر به مشاهده فایل سؤالات نخواهد بود.

برخی از سایت های فضای مجازی اقدام به مطرح کردن موضوع سؤالات امتحانی می کنند اما باید در نظر داشت در آزمون های نهایی امکان نوبت گرفتن سؤالات وجود ندارد. طرح سؤالات درفضای قرنطینه و کاملاً ایزوله، بدون هیچ گونه وسیله ارتباطی حضور دارند و حداقل ۷۲ ساعت پیش از برگزاری آزمون در قرنطینه مستقر و تا پایان آزمون اجازه خروج ندارند. نیم ساعت پس از برگزاری آزمون، سؤالات منتشر و پاسخ هایک ساعت پس از آزمون در اختیار گروه های آموزشی قرار می گیرد تا بررسی ها انجام شود. پاسخ های نهایی نیز روز بعد از آزمون به صورت رسمی منتشر می شود.

دانش آموزان یازدهمی و دوازدهمی کارت ورود به جلسه خود را از مدرسه دریافت و باید نیم ساعت قبل از آزمون در حوزه های امتحانی حضور داشته باشند این درحالیست که علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش اعلام کرده «هیچ دانش آموزی در روز امتحان نباید از حضور در جلسه آزمون محروم بماند حتی اگر کارت امتحان و یا کارت شناسایی به همراه نداشته باشد». در خصوص قطع برق حوزه های امتحانی نیز با ابلاغ شرکت تأویر به شرکت های توزیع برق، در زمان برگزاری آزمون ها، قطع برق در حوزه های امتحانی وجود نخواهد داشت. حالا باید ببینیم با همه چالش های پیش رو، در نهایت این آزمون ها به چه صورت برگزار خواهد شد. کلا قطع برق هم به چالشی در کنار دیگر چالش های این سال تحصیلی تبدیل شده است. مساله ای که می تواند در صورت اتفاق افتادن، این آزمون ها را دچار بی نظمی شدیدی کند. هرچند که آموزش و پرورش اعلام کرده است که در زمان برگزاری آزمون ها، قطع برق نخواهیم داشت.

روی خط آرمان ملی ۸۸۱۰۵۰۰۷ سگ های ولگرد

دماوند بیلاقی دارد که به اسم مشاع است که در این منطقه سگ ها به صورت گله ای جولان می دهند و مشکلات زیادی را برای اهالی این شهرک ایجاد کرده اند از مسئولان منطقه درخواست رسیدگی به این موضوع راداریم.

شرفی از دماوند

تبلیغ یا تخریب همکاران!!

برخی پزشکان و کارشناسان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تأکید می کنند استعمال دخانیات و قلیان مضر و سرطان راست. کاری با مضرات قلیان ندارم، اما هر صنفی برای جلب مشتری می تواند از طریق اصولی تبلیغ کند، اما تخریب هرگز و پیگرد قانونی دارد. به عنوان نمونه روزهای گذشته برخی صاحبان چایخانه ها و قهوه خانه های تهران قهوه خانه دوستان واقع در خیابان ری، خیابان ادیب، یکی از مشتریان را اغفال کرده و دو عدد قلیان رایگان به او داده بکشند و از این قهوه خانه تعریف و تبلیغ و از بقیه چایخانه ها و قهوه خانه ها انتقاد و تخریب و در فضای مجازی – اینستاگرام، بازیخشی کند! اطلاع مسئولان اتحادیه به قهوه خانه داران این کلیپ را دیدند یا نه، به هر حال اینگونه تخلف ها برای کسب روزی غیرحلال به لحاظ شرعی و قانونی جایز نیست و در صورت شکایت توسط صاحبان این حرفه برای صاحب قهوه خانه ای که قصد تخریب همکارانش را داشته، از سوی دادگاه مجازات هایی به همراه دارد.

علی اکبر فرقانی از تهران